様式第１号（第５条関係）

  年   月   日

本 別 町 長 様

戸 別 受 信 機 貸 与 申 請 書

本別町防災行政無線施設戸別受信機設置要綱第５条の規定により申請します。

申 請 者

(自治会名)

※所属の自治会名を記入すること。（未加入の場合は記入不要）

(住  所)

(氏  名)                      ㊞

(世 帯 主)

※世帯主は、申請者氏名と異なる場合のみ記入すること。

(電話番号)     －

建物の種類

（○をつける）

持家 ･ 借家（家主              ）

※戸別受信機の設置工事に伴い建物の一部を使用することから、借家

については家主への承諾を得てください。

-------------------------------------------------------------------------------------

-

※ 次の表は、記入しないでください。

外部アンテナ 有  ・  無 空 中 線 種 別

管 理 番 号  取 付 日    年   月   日

備 考

設置確認

(申請者)